1

UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  06/QĐ- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

          Quảng Nghiệp, ngày 05 tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng xác định mức độ khuyết tật

xã Quảng nghiệp năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và chính quyền địa phương ngày
22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ luật người khuyết tật  ngày 17 tháng 6 năm 2010.
Căn cứ Nghị định số 28/2012/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2012 của Chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của luật người khuyết tật.
Căn cứ Thông tư số 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ lao động thương bimh và xã hội, quy định về việc xác định mức độ khuyết
tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Theo đề nghị công chức LĐ-TBXH xã Quảng Nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Kiện toàn hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Quảng Nghiệp
năm 2023 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Vũ Chí Mạnh - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban
2. Ông: Nguyễn Đình Tâm - Công chức LĐTBXH - Ủy viên
3. Ông: Phạm Quang Thắng - Chủ tịch MTTQ xã - Ủy viên
4. Bà: Nguyễn Thị Minh Tâm - Chủ tịch hội phụ nữ - Ủy viên
5. Bà: Nguyễn Thị Phương - Bí thư đoàn thanh niên - Ủy viên
6. Ông: Phạm Xuân Quang - Chủ tịch hội CCB - Ủy viên
7. Ông: Nguyễn Văn Thắng - Trưởng Trạm y tế - Ủy viên

       Mời các ông (bà) có tên sau tham gia Ban chỉ đạo
1. Ông: Nguyễn Quang Vinh - Phó bí thư thường trực, CT-HĐND
2. Ông: Nguyễn Văn Khạnh          - Phó chủ tịch HĐND
3.  Ông: Trần Đình Thắng - Phó chủ tịch UBND
4.  Ông: Phạm Quang Hưởng         - Văn phòng -thống kê

        Điều 2. Các thành viên trong hội đồng có nhiệm vụ nhận đơn, hướng dẫn
làm hồ sơ, tham gia xác định mức độ khuyết tật, sử dụng phương pháp xác định
mức độ khuyết tật, phỏng vấn người được xác định mức độ khuyết tật, hoặc người
đại diện hợp pháp của người khuyết tật và sử dụng phiếu xác định mức độ khuyết
tật theo mẫu số 03 ban hành.

2

Điều 3. Ông Văn phòng -thống kê, các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ
quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Phòng LĐ- TBXH huyện;
- Như điều 1;
- Lưu: Vp./.

CHỦ TỊCH

Vũ Chí Mạnh

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:23:50+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Vũ Chí Mạnh<vuchimanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T16:38:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!